
COMUNE DI INTRAGNA 
PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

 
(P.I. – 00477160030) 

E-MAIL: intragna@tin.it 

Tel. (0323) 40.91.00 – Fax. (0323) 40.99.00 VIA MARCONI, 5 – C.A.P. 28816 

ORDINANZA DI CIRCOLAZIONE STRADALE 
N° 01/2014 

IL SINDACO 
ATTESA l'opportunità di regolare la circolazione in relazione alle particolari esigenze in 
materia di sicurezza pubblica, per meglio tutelare la incolumità dei cittadini, in occasione 
delle manifestazioni campestri temporanee indette dalla locale Associazione Intragnese; 
VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n° 267 e s.m.i. “Testo Unico degli Enti Locali”; 
VISTO il D.Lgs. 30/04/1992 n° 285 e s.m.i. “Nuovo Codice della Strada”; 
VISTO il D.P.R. 16/12/1992 n° 495 “Regolamento di Attuazione del C.d.S.”; 

ORDINA 
IL DIVIETO ASSOLUTO DI TRANSITO VEICOLARE, FATTA ECCEZIONE PER I MEZZI 
DI SOCCORSO, NELLA VIA MARCONI DALL’INCROCIO CON LA PROVINCIALE PER 
VERBANIA E SINO AL PARCHEGGIO ANTISTANTE L’EDIFICIO MUNICIPALE NEI SE-

GUENTI GIORNI ED ORARI: 

— dalle ore 08:00 del giorno 14/06/2014 alle ore 20:00 del giorno 15/06/2014 
— dalle ore 18:00 del giorno 04/07/2014 alle ore 08:00 del giorno 08/07/2014 
— dalle ore 18:00 del giorno 18/07/2014 alle ore 12:00 del giorno 21/07/2014 
— dalle ore 18:00 del giorno 30/07/2014 alle ore 12:00 del giorno 06/08/2014 

E’ TUTTAVIA CONSENTITO IL TRANSITO DEGLI AUTOMEZZI DA RICOVERARSI 
NELLE AUTORIMESSE PRESENTI NELLA SUDDETTA VIA. 

AVVERTE 
Che l’inosservanza delle prescrizioni, di cui alla presente ordinanza, è punita con le san-
zioni previste dal D.Lgs. 30/04/1992 n° 285 e s.m.i. 

INCARICA 
I Funzionari e gli Agenti ai quali spetta, ai sensi dell’art.12 del vigente Codice della Strada, 
l’espletamento ed il servizio di Polizia Stradale, dell’esecuzione della presente ordinanza. 
Intragna, li 14/06/2014 

IL SINDACO 
Tiziano Morandi 


